
  Číslo jednací UKPedF/245240/2019 

Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití 

Vlastnosti zařízení: 

Úhlopříčka zařízení: 24,1“ 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 10) 

Typ a povrch panelu: IPS, Anti-glare, 3H Hard Coating 

Optikaljmální rozlišení: 1 920 × 1 200 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle), dynamický 20 000 000: 1  

Pozorovací úhel: 178º (H) / 178º (V) 

 Jas: 300 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 6 ms  

Technologie podsvícení: LED-backlit LCD monitor / TFT active matrix  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Typická spotřeba maximálně 75 W a v režimu spánku maximálně 0,5W 

Monitor s tenkým rámečkem. Ovládání monitoru na spodní straně.  

 S možností uchycení na zeď – Vesa 100x100. 

USB 3.0 Hub (5x USB) 

Pivot, nastavitelná výška displeye, náklon -5 až +20 stupňů 

Vyžadované konektory: 2xHDMI (MHL), DisplayPort, Mini DisplayPort, Audio výstup 

 

Počet kusů: 8 ks  

Příslušenství: napájecí kabel 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: Na zařízení se vztahuje záruka 3 roky na místě u zákazníka. 

Oprava závady: Na místě u zákazníka.  

Součástí nabídkové ceny: doprava 

Předpokládaná cena: 37 000,- Kč bez DPH  

  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=245240&cislo_spisu2=2019&doc_id=1001323280


  Číslo jednací UKPedF/245240/2019 

Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití 

Vlastnosti zařízení: 

Úhlopříčka zařízení: 21,5“ 

Velikost viditelné úhlopříčky alespoň: 476x267 mm  

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 9) 

Typ a povrch panelu: IPS, matný 

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle), smartcontrast 10 000 000: 1  

Pozorovací úhel: 178º (H) / 178º (V) 

 Jas: 250 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 5 ms  

Technologie podsvícení: LED (Systém W-LED) 

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Typická spotřeba maximálně 14 W a v režimu spánku maximálně 0,5W 

Monitor s tenkým rámečkem (po stranách a na vrchu do 8 mm, na ovládání monitoru ve spodní části 

displeaye je ponecháno více místa) a funkcemi Flicker-free a filtrem modrého světla (LowBlue). 

Ovládaní monitoru na spodní straně.  

 S možností uchycení na zeď – Vesa 100x100. 

Vyžadované konektory: 1 x HDMI 1.4, 1 x D-Sub  

 

Počet kusů: 6 ks  

Příslušenství: napájecí kabel 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: Na zařízení se vztahuje záruka 3 roky  

Oprava závady: Klasický záruční servis.  

Součástí nabídkové ceny: doprava 

Předpokládaná cena: 12 000,- Kč bez DPH  

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=245240&cislo_spisu2=2019&doc_id=1001323280

